
 
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ordinanza n. 714 del 04.03.2021 di Regione Lombardia; 

VISTO il DPCM del 02.03.2021; 

VISTA la sospensione del servizio di mensa; 

CONSIDERATA la sospensione delle lezioni in presenza e l’avvio della DAD; 

SENTITO il Direttore S.G.A. 

DISPONE 

La presenza dei dipendenti (personale docente di sostegno e personale ATA- Ammnistrativi) 
solo per assicurare le attività indifferibili e che richiedano necessariamente la presenza. 

I docenti erogheranno il servizio in DDI a distanza, salvo limitati casi che necessitino la 
presenza a scuola di alunni con disabilità e BES certificati, nel caso la famiglia lo richieda. 

Gli assistenti amministrativi lavoreranno in modalità agile secondo le turnazioni comunicate 
dal DSGA. 
Per i collaboratori scolastici, dovendo garantire l’apertura e la pulizia dei plessi scolastici e 
non essendoci ulteriori specifiche è richiesta la presenza, osservando gli orari di apertura dei 
plessi indicati nelle fasi di sospensione delle attività didattiche previste nel Piano delle attività 
ATA (orario 8.00-15.12). I collaboratori scolastici si dedicheranno alla pulizia approfondita e 
sanificazione dei plessi. Successivamente si procederà al reintegro della segnaletica anti-
COVID deteriorata (segnaletica a pavimento, cartelli sulle porte, nei corridoi, nei bagni) a 
partire dagli spazi comuni (corridoi, bagni, laboratori), per finire con le aule. 
 
Le disposizioni sono applicabili fino al 14 marzo p. v., salvo diverse indicazioni. 

                                      
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Dott.ssa Annalisa Silvestri 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0002134/U del 08/03/2021 12:40Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:%20MBIC8GB006@istruzione.it
mailto:%20MBIC8GB006@pec.istruzione.it

		2021-03-08T13:35:24+0100
	ANNALISA SILVESTRI




